STK VV CKA

ROZLOSOVANI
2KIM , A“

2018/2019

SKK Vrchlabi

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Cerveny Kostelec

TJ Lomnice

TJ Start Rychnov nad KnéZnou
Vitavan Loucovice

SKK BohuSovice

KK SDS Sadska

TJ KuZelky Ceska Lipa
TJ Sokol Kdyné

KK Kosmonosy

TJ Slovan Karlovy Vary

Vedouci soutéze : Jaroslav Egrt
Sibeniak 890
506 01 Jicin
e-mail : jaregrt@gmail.com
mobil : 606 245 554

V Ji¢in€ dne 12.8. 2018 Zpracoval : J.Egrt



Adresar org.pracovniki a kuZelen — 2. KLM ,, A 2018/19
oddil SKK Vrchlabi KK SDS Sadska TJ Start Rychnov n.Kn.
kuZelna Vrchlabi 1-4 Prelouc 1-4 Rychnov 1-4
adresa TyrSova 783 Nerudova 1610 U Stadionu 1498
Organizacni Stransky Stépan Kosnar Ales Kejzlar Jaroslav
mobil 725 647 005 603 848 420 603 831 275
mail stepan.stransky@email.cz | ales.kosnar@seznam.cz tjstart@tiscali.cz
Kontakt Sys Roman Bek Tomas Holakovsky Martin
mobil 724 173 140 731 443 466 605 838 303
mail roman.sys(@seznam.cz tomas_bek(@centrum.cz sipekO1(@seznam.cz
oddil TJ Lomnice TJ Lokomotiva Trutnov KK Kosmonosy
kuzelna Lomnice 14 Trutnov 1-4 Kosmonosy 3-6
adresa Sokolovska 224 Nachodska 532 Hradist'ska 850
Organizacni Slavik Hanus Holy Petr Taj¢ Vladislav
mobil 605 940 586 603 494 834 731296 109
mail hslavik@volny.cz petr.holy@humlak.cz vladislav.tajc@seznam.cz
Kontakt Bubla Miroslav Straka Roman Novak Petr
mobil 725 326 867 739 317 137 604 164 419
mail bubla.miroslav@email.cz | roman.straka@humlak.cz |petrnovak1967@seznam.cz
0ddil TJ Cerveny Kostelec Vlitavan Loucdovice TJ Sokol Kdyné
kuzelna Néchod 1-4 Cesky Krumlov 1-4 Kdyné 1-4
adresa TyrSova 49 U Trojice 193 Masarykova 243
Organizacni Janko Lukas Gondek Josef Machalek David
mobil 602 279 093 603 437 733 737207 900
mail janko.kuzelky@seznam.cz |josef.gondek@email.cz davmac(@seznam.cz
Kontakt Schuster St&pan Gondek Josef Dvorak Jindfich
mobil 774 113 552 603 437 733 602 349 103
mail schusterstepan@seznam.cz josef.eondek@email.cz i.dvorak@raz-dva.cz
oddil TJ Slovan Karlovy Vary TJ KuZelky Ceska Lipa SKK BohuSovice
kuzelna Karlovy Vary 1-4 Ceska Lipa 1-4 Bohusovice 1-4
adresa Nam. Republiky 4 Partyzanska 3158 U Stadionu 420
Organizacni Zmeskalova Zdenka Kyzivat Marek Perni¢ek Martin
mobil 608 801 018 731611 261 720 751 978
mail zmeskalova.zdenka@seznam.cz | Kyzivat@seznam.cz mpernicek@seznam.cz
Kontakt Stasa Pavel Maly Miroslav Darilek Lukas
mobil 736 683 180 607 248 828 728 835 020
mail viking67(@seznam.cz miroslav.maly@tiscali.cz | lukas.darilek@seznam.cz
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Rozlosovani 2.KLLM A

TJ) Sokol Kdyné

TJ Lomnice

KK SDS Sadska

SKK Bohusovice

KK Kosmonosy

TJ) Start Rychnov n.K.

Vltavan Loucovice

SKK Vrchlabi

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Cerveny Kostelec
KK SDS Sadska

TJ Slovan Karlovy Vary

TJ) Sokol Kdyné

KK SDS Sadska

SKK Bohusovice

KK Kosmonosy

TJ Start Rychnov n.K.
Vitavan Loucovice

SKK Vrchlabi

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Cerveny Kostelec

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Lomnice

TJ Sokol Kdyné

SKK Bohusovice

KK Kosmonosy

TJ Start Rychnov n.K.
Vltavan Loucovice
SKK Vrchlabi

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Cerveny Kostelec

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Lomnice

KK SDS Sadska

TJ Sokol Kdyné

KK Kosmonosy

TJ Start Rychnov n.K.
Vltavan Loucovice

SKK Vrchlabi

TJ Lokomotiva Trutnov

Podzimni cast

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Cerveny Kostelec

TJ Lokomotiva Trutnov
SKK Vrchlabi

Vitavan Loucovice

TJ Sokol Kdyné

TJ Start Rychnov n.K.
KK Kosmonosy

SKK BohusSovice

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Lomnice

TJ Lomnice

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Cerveny Kostelec

TJ Lokomotiva Trutnov
SKK Vrchlabi

TJ Sokol Kdyné
Vltavan Loucovice

TJ Start Rychnov n.K.
KK Kosmonosy

SKK Bohusovice

KK SDS Sadska

KK SDS Sadska

TJ Lomnice

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ €erveny Kostelec

TJ Lokomotiva Trutnov

TJ Sokol Kdyné

SKK Vrchlabi

Vitavan Loucovice

TJ Start Rychnov n.K.
KK Kosmonosy

SKK Bohusovice

SKK BohusSovice

KK SDS Sadska

TJ Lomnice

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ €erveny Kostelec

Kuzelik
Slavik
Skutil
Devera
Tajc¢
Sykorova

Jirkal
Dymacek
Holy
Kovacik
Skutil
Stasova

KuZzelik
Janovsky
Filip

Taj¢
Kejzlar
Jirkal

Hobl
Kacer
Majer
Zdéarkova
Prisa
Kovacikova

KuZelik
Sourek
Tajc¢
Sykorova
Jirkal
Horackova

Holy
Kovacik
Zdéarkova
Stasova
Slavik
Jarolim

Kuzelik
Taj¢
Kejzlar
Jirkal
Horackova
Kacer



10.11.2018
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24.11.2018
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2.2.2019
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10:00
10:00
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TJ Cerveny Kostelec

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Lomnice

KK SDS Sadska

SKK Bohusovice

TJ Sokol Kdyné

TJ Start Rychnov n.K.
Vltavan Loucovice

SKK Vrchlabi

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Cerveny Kostelec

TJ Start Rychnov n.K.
Vlitavan Loucovice

SKK Vrchlabi

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Cerveny Kostelec

TJ Kuzelky Ceska Lipa

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Lomnice

KK SDS Sadska

SKK BohusSovice

KK Kosmonosy

TJ Sokol Kdyné

TJ Lokomotiva Trutnov
SKK Vrchlabi

Vitavan Loucovice

TJ Start Rychnov n.K.
KK Kosmonosy

KK Kosmonosy

SKK BohusSovice

KK SDS Sadska

TJ Lomnice

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Kuzelky Ceska Lipa

TJ Sokol Kdyné

KK Kosmonosy

SKK Bohusovice

KK SDS Sadska

TJ Lomnice

TJ Slovan Karlovy Vary

TJ Sokol Kdyné

TJ Cerveny Kostelec

TJ Lokomotiva Trutnov
SKK Vrchlabi

Vitavan Loucovice

TJ Start Rychnov n.K.

Rozlosovani 2.KLLM A

TJ Sokol Kdyné

KK Kosmonosy

SKK Bohusovice

KK SDS Sadska

TJ Lomnice

TJ Slovan Karlovy Vary

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ KuZelky Ceska Lipa
TJ Cerveny Kostelec

TJ Lokomotiva Trutnov
SKK Vrchlabi

Vltavan Loucovice

TJ) Sokol Kdyné

TJ) Start Rychnov n.K.
KK Kosmonosy

SKK Bohusovice

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Lomnice

Jarni ¢ast

TJ Start Rychnov n.K.
Vitavan Loucovice

SKK Vrchlabi

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ €erveny Kostelec

TJ Kuzelky Ceska Lipa

TJ Sokol Kdyné

TJ Lomnice

KK SDS Sadska

SKK BohusSovice

KK Kosmonosy

TJ Start Rychnov n.K.

Vltavan Loucovice

SKK Vrchlabi

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Cerveny Kostelec

KK SDS Sadska

TJ Slovan Karlovy Vary

Majer
Zdéarkova
Prdsa
Kovacikova
Zeman
Devera

Kuzelik
Sykorova
Jirkal
Hobl
Holy
Doucha

Kejzlar
Jirkal
Dymacek
Kacer
Doucha
Zddarkova

Zdarkova
Stasova
Slavik
Kasa
Filip

Tajc¢

Kdyné
Kosmonosy 3-6
BohusSovice
Prelouc
Lomnice
Karlovy Vary

Karlovy Vary
Ceska Lipa
Nachod
Trutnov
Vrchlabi
Cesky Krumlov

Kdyné
Rychnov n.K.
Kosmonosy 3-6
Bohusovice
Ceska Lipa
Lomnice



9.2.2019

16.2.2019

23.2.2019

2.3.2019

9.3.2019

16.3.2019

23.3.2019

13.4.2019

15
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20

21

22

10:00
14:00
15:30
14:00
10:00
14:00

10:00
14:00
10:00
13:30
10:00
10:00

10:00
10:00
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15:30
14:00
10:00

10:00
14:00
14:00
10:00
13:30
10:00

10:00
10:00
10:00
14:00
15:30
14:00

10:00
10:00
14:00
14:00
10:00
13:30

13:30
10:00
10:00
10:00
14:00
15:30

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

TJ Lomnice

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Cerveny Kostelec

TJ Lokomotiva Trutnov
SKK Vrchlabi

TJ Sokol Kdyné
Vltavan Loucovice

TJ Start Rychnov n.K.
KK Kosmonosy

SKK Bohusovice

KK SDS Sadska

KK SDS Sadska

TJ Lomnice

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Cerveny Kostelec

TJ Lokomotiva Trutnov

TJ Sokol Kdyné

SKK Vrchlabi
Vitavan Loucovice

TJ Start Rychnov n.K.
KK Kosmonosy

SKK Bohusovice

SKK Bohusovice

KK SDS Sadska

TJ Lomnice

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Cerveny Kostelec

TJ) Sokol Kdyné

TJ Lokomotiva Trutnov
SKK Vrchlabi

Vitavan Loucovice

TJ Start Rychnov n.K.
KK Kosmonosy

KK Kosmonosy

SKK BohusSovice

KK SDS Sadska

TJ Lomnice

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Kuzelky Ceska Lipa

TJ) Sokol Kdyné

TJ Cerveny Kostelec

TJ Lokomotiva Trutnov
SKK Vrchlabi

Vitavan Loucovice

TJ Start Rychnov n.K.

TJ Sokol Kdyné

KK SDS Sadska

SKK Bohusovice

KK Kosmonosy

TJ Start Rychnov n.K.
Vitavan Loucovice

SKK Vrchlabi

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ €erveny Kostelec

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Lomnice

TJ Sokol Kdyné

SKK BohusSovice

KK Kosmonosy

TJ Start Rychnov n.K.
Vitavan Loucovice
SKK Vrchlabi

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Cerveny Kostelec

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Lomnice

KK SDS Sadska

TJ Sokol Kdyné

KK Kosmonosy

TJ Start Rychnov n.K.
Vitavan Loucovice

SKK Vrchlabi

TJ Lokomotiva Trutnov

TJ €erveny Kostelec

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Lomnice

KK SDS Sadska

SKK BohusSovice

TJ Sokol Kdyné

TJ Start Rychnov n.K.
Vitavan Loucovice

SKK Vrchlabi

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Cerveny Kostelec

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Lomnice

KK SDS Sadska

SKK BohusSovice

KK Kosmonosy

Lomnice
Karlovy Vary
Ceska Lipa
Nachod
Trutnov
Vrchlabi

Kdyné

Cesky Krumlov
Rychnov n.K.
Kosmonosy 3-6
BohuSovice
Prelouc

Prelouc
Lomnice
Karlovy Vary
Ceska Lipa
Nachod
Trutnov

Kdyné
Vrchlabi

Cesky Krumlov
Rychnov n.K.
Kosmonosy 3-6
BohuSovice

BohusSovice
Prelouc
Lomnice
Karlovy Vary
Ceska Lipa
Nachod

Kdyné
Trutnov
Vrchlabi

Cesky Krumlov
Rychnov n.K.
Kosmonosy 3-6

Kosmonosy 3-6
Bohusovice
Prelouc
Lomnice
Karlovy Vary
Ceska Lipa

Kdyné
Nachod
Trutnov
Vrchlabi
Cesky Krumlov
Rychnov n.K.



Informace pro oddily v pripadé udéleni pokuty:
Pokutu zaslete na ¢islo uctu 158564033/0600, variabilni symbol 19(Sestimistny kod oddilu)31 a to
nejpozdéji do 7 kalendainich dnli ode dne ud¢leni.

Kody oddilt:

Rychnov n.Kn. 085903 Slovan K.Vary 052504 C.Lipa 070802
C.Kostelec 083801 Kosmonosy 023602 Kdyné 041204
Loucovice 031003 Bohusovice 063301 Trutnov 086803

Lomnice 056102 Sadska 024002 Vrchlabi 086804



